
事業所名

無し【専従】

常勤 非常勤
同時間帯での

兼務
時間帯を分け

ての兼務
日中一時支援
のみの専従

例 久留米　太郎 〇 〇

1 管　理　者

2
サービス管理責任者

児童発達支援管理責任者

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※１　「指定障害福祉サービスとの兼務」の欄には、本体施設における勤務と日中一時支援における勤務の関係で該当する部分に〇印をご記入ください。

令和６年度 久留米市日中一時支援事業「職員名簿」

№

勤務形態

氏   名職  　種

指定障害福祉サービス等との兼務

有り【兼務】



※１　「指定障害福祉サービスとの兼務」の欄には、本体施設における勤務と日中一時支援における勤務の関係で該当する部分に〇印をご記入ください。


